724342 62103 4

## ELASTÓMEROS TÉCNICOS ELSTEK CIA. LTDA.

Quito, 23 de agosto de 2018

Señor

Oscar Martínez Rodríguez,

Presente.

De mi consideración,

Por medio de la presente, me complace comunicarle que en la Escritura de Constitución de la compañía ELASTÓMEROS TÉCNICOS ELSTEK CIA. LTDA, se resolvió designarlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el periodo estatutario de CINCO años.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales que forman parte de la escritura de constitución de la compañía ELASTÓMEROS TÉCNICOS ELSTEK CIA. LTDA. Entre dichas atribuciones y deberes consta la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. Ejercer la subrogación, en caso de falta o ausencia temporal o definitiva al Gerente General; presidir las sesiones de juntas generales de accionistas, además de las facultades, deberes y limitaciones que se señalan en los Estatutos Sociales.

La escritura pública de constitución de la compañía ELASTÓMEROS TÉCNICOS ELSTEK CIA. LTDA, fue otorgada ante la Noteria Tercera del Cantón Quito, Dra. Jacqueline Vásquez Velastegui, el día 13 de junio de 2019 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito bajo el número 3478 el 24 de junio de 2019.

eodomiro Andrés Ribadeneira Molestina

Quito, 23 de agosto de 2019.

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de PRESIDENTE de la compañía ELASTÓMEROS TÉCNICOS ELSTEK CIA. LTDA.

Atentamente,

Oscar Martínez Rodríguez

Pasaporte Mexicano No. G27242359